様式２（代理人・補佐人申請書）

　　　　年　　月　　日

　大分県労働委員会

　　審査委員長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人住所

                                    　　　　　    氏名
代理人・補佐人申請書
　大分労委　　　年（不）第　号事件に関して、下記のとおり代理人・補佐人を申請します。

記

	代理人
・
補佐人
	 住所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）

	ふりがな
氏名
	　　　　　　　　　　　（ 　　歳 ）
	勤務先所在地(            ）

	 職業

	※  許可
	許可・不許可　審　　査
　　　　年　　月　　日　委員長印

	辞任　　　　年　　月　　日

	代理人
・
補佐人

	 住所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）

	ふりがな
氏名
	                    （ 　　歳 ）
	勤務先所在地(            ）

	 職業

	※  許可
	許可・不許可　審　　査
　　　　年　　月　　日　委員長印

	辞任　　　　年　　月　　日

	代理人
・
補佐人
	住所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）

	ふりがな
 氏名
	                        （ 　　歳 ）
	勤務先所在地(            ）

	 職業

	※

許可
	許可・不許可　審　　査
　　　　年　　月　　日　委員長印

	辞任　　　　年　　月　　日

 注１　「職業」の欄は、会社名、会社における地位、組合名および役職等を記入してください。

   ２　代理人の場合は、このほかに委任状を添付してください。

   ３　※印は記入しないでください。

様式３（委任状）
委　　　任　　　状
　私は、　　　　　　　　　を代理人と定め、大分労委　　　　年（不）第　号事件について、下記の権限を委任します。
記
１　審査に関する一切の権限
２　和解及び取下げに関する権限
　　　　                                              　　　　年　　月　　日
　　　　所　在　地
　　　　（住　所）
　　　　名　　　称
　　　　（氏　名）
　　　　代　表　者　                         印